
 

 

Národní technické muzeum 
a 

Filmová studia Barrandov 
v Praze 

 

 

středa 15. listopadu 2017 

odjezd od školy v 6:00 ráno 

 

 Cena při přihlášení je 100 Kč 

 Účastníkovi akce se těsně před odjezdem vrací 50 Kč 

 Řádně omluvenému (od lékaře nebo rodiče) nebo včas odhlášenému 
žákovi se vrací celá částka 

 

Přihlášení a zaplacení: 
do 10. listopadu 2017 ve vile - kancelář paní Zelené 

(předchozí zapsání se bylo pouze pro informaci o zájmu o akci, závazně přihlášený je ten, kdo zaplatil 100 Kč) 
 

Odhlášení: 
do 10. listopadu 2017 ve vile - kancelář paní Zelené 

 

Nezapomeňte:  - kartičku zdravotní pojišťovny 

      - jídlo a pití na celý den nebo peníze s sebou 
      - odhlásit si oběd 
 

 

Směr jízdy: Dobruška - Opočno - České Meziříčí - Králova Lhota - Černilov - Hradec Králové - Praha 

   po předchozí domluvě s třídním učitelem je možné nastoupit nebo při cestě zpět vystoupit kdekoli 

   v tomto směru jízdy 

 

Počet účastníků je omezený: max. 47 žáků a 2 učitelé (Janovcová, Karnoldová) 


